
 

 

 
КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  
от 29.02. 2024 г.        № 08/2 -рД 

 
О согласовании муниципального имущества 

Котовского муниципального района Волгоградской области, 
подлежащего передаче в безвозмездное пользование  

 
В соответствии с Уставом Котовского муниципального района 

Волгоградской области, решением Котовской районной Думы от 03 апреля 
2018 года № 26-РД «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Котовского 
муниципального района», Котовская районная Дума решила: 

1. Согласовать муниципальное имущество Котовского муниципального 
района Волгоградской области, подлежащее передаче в безвозмездное 
пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
"Центральная районная больница" Котовского муниципального района: 

- здание гаражей с прачечной, общей площадью 89,1 кв.м, с кадастровым 
номером 34:14:090002:16793, балансовой стоимостью 31 431,41 (тридцать одна 
тысяча четыреста тридцать один) рубль 41 коп., расположенное по адресу: 
Волгоградская область, Котовский район, г. Котово, ул. Победы, дом 7, 
строение 1. 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте газеты "Маяк-
Котово" (http://маяк-котово.рф). 
 

 
 
Заместитель председателя 
Котовской районной Думы                                                        В.П. Алатарцев 
 


